
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
Avenida Mozart David, 01- Centenario – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 

CNPJ: 13.677.109/0001-00 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO 

Processo Administrativo n° 101/2024 

Dispensa de licitação nº 036/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Jacaraci, no uso de suas atribuições legais, ratifica o processo 

administrativo n° 101/2024 de Dispensa de Licitação nº 036/2024 que tem por 

OBJETO: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de 

utensílios, móveis planejado, eletrônicos e informática para o Teatro Municipal de 

Jacaraci - Bahia. CONTRATADAS: GUSTAVO FRANCISCO DE SOUZA ME, 

inscrita no CNPJ: 33.006.125/0001-88, sediada à Praça Conego Zeferino, S/N, Centro, 

Jacaraci/BA, CEP 46.310-000 e ELDER VITOR BATISTA CARDOSO ME inscrita 

no CNPJ: 36.499.273/0001-70, sediada à Rua Deli José Fernandes, S/N, Bairro 

Vermelho, Urandi/BA, CEP 46.350-000. Com vigência até 31/12/2024, conforme o Art. 

75, inciso II da Lei 14.133/21. 

  

 

 

Jacaraci/BA, 06 de dezembro de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO CARLOS FREIRE DE ABREU 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


